

Chorzów, dnia 28.01.2014 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego - nr sprawy: FZ/22/2014.

W związku z pytaniami Wykonawcy do postępowania sektorowego prowadzonego w formie przetargu pisemnego pn.: „Dostawa szyn bezrowkowych” – nr sprawy: FZ/22/2014, wyjaśniam:

**Pytanie 1:**

Odnosnie Rozdziału 11 (Sposób obliczenia ceny) pkt 2 oraz §1 ust 2 Wzoru umowy:

W związku z sprzecznymi informacjami zawartymi w rozdziale 11 (Sposób obliczenia ceny) pkt 2 SIWZ oraz §1 ust 2 Wzoru umowy, prosimy o doprecyzowanie czy do ceny jednostkowej podanej w Załączniku nr 1 (Formularz Oferty) SIWZ, należy dodać koszty transportu materiału do podanych przez Zamawiającego miejsc dostawy.

Jeżeli tak, prosimy o podanie miejsc i ewentualnych terminów dostaw.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami § 1 pkt 2 „Wzoru umowy” koszt transportu szyn leży po stronie Zamawiającego. W „Formularzu ofertowym” należy podać cenę asortymentu bez kosztów transportu.

**Pytanie 2:**

Odnosnie § 5 Wzoru umowy:

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację zapisów lit a) poprzez obniżenie kar umownych w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy które w takim przypadku nie będzie wyższa niż 10% wartości ceny netto Umowy?

Czy Zamawiający przewiduje modyfikację zapisów lit b) poprzez obniżenie kar umownych wynikających z opóźnienia lub zwłoki w dostawie w zakresie ujętym w zamówieniu do poziomu 0,1% ceny netto niedostarczonego materiału za każdy dzień opóźnienia lub zwłoki licząc od wyznaczonego terminu dostawy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje modyfikacji zapisów § 5 pkt 1.1 lit. a) i lit. b) „Wzoru umowy”.

*A. Andziak*

Kierownik  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zaopatrzenia

  
Teresa Jarczyk